o

. RAGE-B
eﬂ.U'HON Serra circular polivalente

Lista de pecas de reposicao




DWG No Description Part Code Qty DWG No Description Part Code Qty
1 Parafuso autorroscante ST4*16 EV1BS1 6 61 Protecao da lamina EV1BS61 1
2 Pega esquerda EV1BS2R 1 62 Anilha 4 mm EV1BS62 2
3 Parafuso autorroscante ST4*25 EVI1BS3 2 63 Parafuso cruzado M4*12 EV1BS63 5
4 Interruptor EV1BS4 1 67 Parafuso de fixacao de vedagao paralela EV1BS67R 1
5 Capacitador 0,22 uf EV1BS5 1 68 Anilha EV1BS68 2
6 Grampo do cabo de alimentacao EV1BS6 1 69 Botao de ajuste do bisel EV1BS69R 1
7 Cabo de alimentagao 110 v Reino Unido EV1BS7 1 72 Conjunto da placa de base EV1BS72 1

7A Cabo de alimentagao 230 v Reino Unido EV1BS7A 1 73 Vedacao lateral EV1BS73 1
7B Cabo de alimentagao 230 v UE EV1BS7B 1 74 Chave Allen EV1BS74 1
8 Protetor do cabo de alimentacao EV1BS8 1
9 Pega direita EVIBS9R 1
10 Tampa traseira EV1BS10 1
n Alojamento do motor EVIBS11 1
12 Bobina de campo 110 v Reino Unido EV1BS12 1
12A Bobina de campo 230 v Reino Unido/UE EVIBS12A 1
13 Parafuso autorroscante ST4*72 EV1BS13 2
14 Defletor de ar EV1BS14 1
15 Rolamento 608 EV1BS15 1
18 Unidade da escova de carbono (pr) EV1BS18 1
19 Armacéo 110 v Reino Unido EV1BS19 1
19A Armacéo 230 v Reino Unido/UE EV1BS19A 1
20 Rolamento 6000 EV1BS20 1
21 Parafuso autorroscante ST5*15 EV1BS21 1
22 Pega lateral EV1BS22R 1
23 Parafuso cruzado M4*8 EV1BS23 2
24 Tampao EV1BS24 1
25 Janela EV1BS25 1
26 Anel de impulso 7 mm EV1BS26 1
27 Alojamento da caixa de engrenagens EV1BS27 1
28 Pino pivotante EV1BS28 1
29 Parafuso de bloqueio em profundidade EV1BS29R 1
30 Pino redondo 4*20 EV1BS30 1
31 Veio de bloqueio do eixo EV1BS31R 1
32 Mola de bloqueio do eixo EV1BS32 1
33 Parafuso autorroscante ST4*30 EV1BS33 4
34 Parafuso M6*22 EV1BS34 2
35 Mola de protegao de movimento EV1BS35 1
36 Retentor de mola EV1BS36 1
37 Parafuso cruzado M3*6 EV1BS37 1
38 Batente de protecéo EV1BS38 1
39 Parafuso cruzado M6*14 EV1BS39 1
40 rolamento de agulhas EV1BS40 1
41 Anel de impulso 16 mm EV1BS41 1
42 Engrenagem EV1BS42 1
43 Chave plana 5*¥12 EV1BS43 1
44 Rolamento EV1BS44 1
45 Anel de impulso 35 mm EV1BS45 1
46 Rolamento 6202 EV1BS46 1
47 Retentor de rolamento EV1BS47 1
48 Anilha 5 mm EV1BS48 4
49 Parafuso cruzado M5*12 EV1BS49 4
50 Bucha de protecdo de movimento EV1BS50 1
51 Parafuso cruzado M4*6 EV1BS51 1
52 Protecao de movimento EV1BS52 1
53 Alavanca de protegao EV1BS53R 1
54 Parafuso cruzado M4*6 EV1BS54 2
55 Anel de impulso 40 mm EV1BS55 1
56 Flange interior EV1BS56 1 e( ® q RAG E-B q
58 Flange exterior EV1BSS8 1 LUTION Serra circular polivalente
59 Anilha da flange EV1BS59 1
60 Parafuso de cabeca hexagonal M8*16 EV1BS60 1

Lista de pecas de reposicao




